ヘラクレス市場

平成 19 年 11 月 26 日

各  位

会 社 名 エン･ジャパン株式会社

（コード番号 4849）

代 表 者 名 代表取締役社長 越智通勝

問 合 せ 先 取締役管理部長 藤野 孝

（TEL.03－3342－4506）

組織変更に関するお知らせ

平成 19 年 11 月 22 日開催の取締役会にて、下記のとおり組織変更を行うことを決議いたしました

ので、お知らせします。

記

1．組織変更の内容

内部監督機能の強化を目的として、あらたに「コンプライアンス室」を新設いたします。同室

は、社長直轄部署として、法令遵守体制の整備・徹底を進め、また、従来、経営企画室内の機

能であった内部監査機能を引き継ぎ、コンプライアンス体制の一元化を図ります。

2．変 更 日

平成 19 年 12 月 1 日

以  上